
Uchwała Nr XII/69/2007 

Rady Miejskiej  Ożarów 

z dnia 12 września 2007 roku 

 

 
w sprawie: uchwalenia „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

                  przestrzennego miasta i gminy Ożarów” 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  art. 27 w związku z art. 12 ust 1 

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U 

Nr 80 poz. 717 z 2003 r. z późn. zm.)oraz Uchwały Nr XXXIV/224/2005 Rady Miejskiej w 

Ożarowie z dnia 06 września 2005 roku w sprawie przystąpienia do zmiany „studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ożarów” 

 

Rada Miejska Ożarów uchwala: 

 

§ 1 

 

1. „Zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego   

    miasta i gminy Ożarów” 

2. Studium wymienione w  ust. 1 wyrażone jest w postaci: 

    1) części tekstowej 

    2) rysunku w skali 1:20 000 

3. Ustalenia i rysunek studium w zakresie regulowanym uchwałą stanowią integralną   

    wzajemnie uzupełniającą się całość. 

4. Ustalenia i rysunek studium oraz rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowią  

    załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ożarów. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


